
Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas
1 1 B 158 Kmets Oleksii Power of Science Jafi Team 1989 0:15:50

2 1 A 11 Fierla Ondřej Team Forman profiq Cinelli 1 1993 0:15:58

3 2 A 50 Říman Jakub DK Bikeshop Ostrava 2000 0:16:03

4 1 M 659 Herman František 2007 0:16:11

5 2 M 663 Oswald Vít 0:16:34
6 3 A 58 Havrlant Jakub Team Forman profiq Cinelli 1 2003 0:16:37

7 3 M 651 Dalecký Štěpán BIKE TEAM SAZOVICE 2005 0:16:54

8 4 A 2 Blaťák Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1995 0:17:08

9 1 C 208 Martinák Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1975 0:17:16

10 2 B 160 Kukla Piotr Jas-Kółka Cycling Team 1992 0:17:22
11 1 D 354 Mrozek Marian 1973 0:17:51

12 3 B 152 Cziz Bartolomej 0:18:00

13 2 C 256 Urbanek Patrycjusz WattUP.pl 1983 0:18:14

14 4 M 661 Moroň Daniel 2005 0:18:18

15 5 A 5 Mniszak Lukáš CK Feso Petřvald 2004 0:18:21
16 3 C 260 Zurek  Michal Rmf fm extral aluminium 1982 0:18:27

17 2 D 307 Odvárka Ivo Force KCK Zlín 1967 0:18:31

18 6 A 6 Chovanec David Force KCK Zlín 1995 0:18:31

19 4 C 262 Přichystal Lukáš Masters Cycling Club 1981 0:18:34

20 5 M 657 Ševčík Jakub Team Forman profiq Cinelli 2007 0:18:36

21 3 D 308 Kozubík Roman Force KCK Zlín 1973 0:18:41
22 4 D 351 Dyka Mirek Zwift Polska 1969 0:18:46

23 4 B 107 Glogar Jaroslav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1993 0:18:49

24 5 B 159 Mikulenka  Jaroslav Auto Pokorný Brno MTB team 1988 0:19:08

25 6 B 108 Sokolář Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1984 0:19:20

26 5 D 305 Prokeš Stanislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1968 0:19:28

27 7 A 8 Kvita Jiří CK Verge Frenštát 1 1987 0:19:31
28 8 A 54 Figalla Michal Figi team 2001 0:19:33

29 6 M 606 Vlček Jan CK HOBBY Bohumín A 2005 0:19:36

30 7 B 151 Kováček Martin TJ Rožnov pod Radhoštěm 1990 0:19:40

31 7 M 607 Míra Antonín CK Orlík Orlová 2007 0:19:43

32 5 C 204 Biskup Michal Cyklosport Přikryl, Stara Ves nad Ondřejnicí 1982 0:19:50

33 6 C 269 Kubala Martin 1977 0:19:51

34 6 D 355 Puzon Dariusz 1973 0:19:54

35 9 A 52 Řapek Lukáš Ostrava 2002 0:19:54

36 7 C 250 Hanyš Petr 1980 0:19:54

37 10 A 56 Ovesný Pavel 2004 0:19:56

38 8 C 270 Haltof Aleš CK Verge Frenštát 1 1983 0:19:58

39 11 A 55 Šik Jan Čeladná 2002 0:19:59

40 8 M 609 Kanócz Martin Team Forman profiq Cinelli 1 2005 0:20:02

41 9 M 650 Dlouhý Dominik Nová Ves u Leštiny 2006 0:20:03

42 9 C 254 Krpec Lukas Rocktechnik triatlon 1979 0:20:03

43 10 C 268 Galatík Roman 1977 0:20:04

44 8 B 105 Dužík Josef CK Verge Frenštát 1 1985 0:20:19

45 7 D 350 Laugiewicz Marek 1964 0:20:27

46 11 C 258 Kowol Marcin Jas-Kółka 1977 0:20:34

47 1 ŽB 801 Kulštejnová Tereza CK HOBBY Bohumín A 1981 0:20:39

48 12 C 215 Zaras Boleslaw KS Aquila PELETON 1979 0:20:39

49 10 M 658 Chudý Vojta Team Forman profiq Cinelli 2008 0:20:40

50 13 C 226 Bajgar David YOGI Racing Team Ostrava 1976 0:20:41

51 14 C 266 Bořek Michal RC- M.boat 1976 0:20:52

52 11 M 654 Syrko Robin ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2006 0:20:56

53 12 M 662 Dubec Martin Team Forman profiq Cinelli 2 2008 0:20:59

54 8 D 352 Fajkus Petr Force KCK Zlín 1972 0:21:15

55 15 C 251 Plandor Jiří 1979 0:21:18

56 9 B 161 Bubeník Jiří Beskydští rekreanti 1989 0:21:29

57 16 C 267 Kahanek Petr 1976 0:21:33

58 1 F 551 Novák Milan YOGI Racing Team Ostrava 1957 0:21:33

59 17 C 252 Janík Pavel 1982 0:21:35

60 1 ŽA 752 Wrobel Angelika 1988 0:21:36

61 18 C 253 Martinák Tomáš CK Valašské Království 1977 0:21:38

62 19 C 264 Středulinský Radek Force Kck Zlín 1982 0:21:38

63 12 A 51 Mrozek Pawel 2004 0:21:53

64 1 E 407 Míček Oldřich Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1958 0:21:55

65 13 A 1 Ďurica Michal CK Verge Frenštát 1 1980 0:22:01

66 13 M 656 Chmiel Petr Ostra-Multicraft Čeladná 2008 0:22:04

67 20 C 213 Hastík Kamil Force KCK Zlín 1977 0:22:13

68 9 D 353 Wilhelm Jaroslav CK HOBBY Bohumín A 1967 0:22:27

69 21 C 257 Wieremiejuszch Lukas 1983 0:22:27

70 2 ŽA 702 Huráčová Markéta CK Feso Petřvald 2007 0:22:36

71 3 ŽA 750 Kučerová Andrea Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2003 0:22:39

72 22 C 263 Michna Roman 1978 0:22:52

73 23 C 259 Glajcar Tomasz HRB 1976 0:22:56

74 10 D 314 Fiertla st Jan CK Feso Petřvald 1969 0:23:00

75 10 B 150 Mikolájek Jan 1986 0:23:04

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



76 2 E 453 Letavay Štefan CYKLOKLUB TURZOVKA 1960 0:23:06

77 24 C 210 Dohnal Tomáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1980 0:23:07

78 25 C 274 Stančík Martin CK Verge Frenštát 1 1982 0:23:09

79 11 D 315 Šimeček Radim Midar Příbor 1969 0:23:09

80 14 A 57 Krupa Luboš Lubíci 1998 0:23:41

81 11 B 156 Szlaur Víťezslav Old Town 1993 0:23:41

82 4 ŽA 707 Cieslarová Marcela CK Verge Frenštát 1 1999 0:23:50

83 3 E 406 Chmura Petr Team Forman profiq Cinelli 2 1962 0:23:53

84 12 D 356 Blaťák Jiří 0:24:01

85 26 C 207 Foltyn Jiří CK HOBBY Bohumín A 1982 0:24:03

86 14 M 655 Kraus Filip Vratimov 2007 0:24:13

87 27 C 219 Ciszak Jakub KS Aquila PELETON 1981 0:24:20

88 12 B 106 Tylich Milan CK HOBBY Bohumín B 1984 0:24:25

89 4 E 413 Pikálek Milan TJ Baník Havířov 1962 0:24:30

90 2 ŽB 853 Kustra-kapol Małgorzata Jas-Kółka 1977 0:24:38

91 2 F 550 Nedoma Jan 1956 0:24:43

92 5 ŽA 705 Nosková Kateřina CK Orlík Orlová 2005 0:24:52

93 15 M 653 Černota Marek TJ Sigma Hranice 2007 0:24:53

94 5 E 414 Škandera Karel TJ Baník Havířov 1961 0:24:57

95 6 E 451 Strnadel Luděk Čeladná 1960 0:24:59

96 6 ŽA 756 Polášková Ema Team Forman profiq Cinelli 2 2007 0:25:02

97 7 ŽA 701 Geraschenko Nadya CK HOBBY Bohumín A 1984 0:25:10

98 7 E 452 Szczygiel Jacek 1963 0:25:24

99 16 M 603 Mičulek Matyáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2007 0:25:25

100 3 ŽB 852 Funioková Táňa inf.upol.cz/tri 1977 0:25:35

101 28 C 261 Pupík Vladan Lokomotiva Trojanovice 1983 0:25:36

102 29 C 255 Filip Daniel CK Verge Frenštát p. R 3 1982 0:25:40

103 8 ŽA 753 Juríčková Marta 1994 0:25:42

104 3 F 507 Toman Vladislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1953 0:25:50

105 17 M 608 Pácl Richard CK HOBBY Bohumín B 2005 0:26:01

106 8 E 450 Jiřik Zdeněk BIKESPORTMOHELNICE 1959 0:26:15

107 13 D 357 Daňhel Mojmír LOKO Campagnolo Krnov 1964 0:26:21

108 18 M 652 Frydrych Filip TJ Sigma Hranice 2007 0:26:26

109 9 E 408 Mládenka Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1958 0:26:28

110 30 C 265 Graf Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1983 0:26:41

111 19 M 660 Zdvihal Kristian 2006 0:26:51

112 10 E 454 Jakl Jiří CK HOBBY Bohumín A 1963 0:27:16

113 31 C 203 Bollo  Roman Trek 1981 0:27:36

114 4 F 506 Zdanowicz Marek CK HOBBY Bohumín A 1955 0:27:46

115 4 ŽB 851 Frydrychová Gabriela TJ Sigma Hranice 1973 0:28:59

116 5 F 552 Dubný Pavel Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1950 0:29:07

117 6 F 504 Ertel Jiří YOGI Racing Team Ostrava 1949 0:30:06

118 11 E 409 Kontúr Milan MIKONT Frenštát 1960 0:31:38

119 20 M 604 Zezula  Denis SKP Duha Lanškroun 2007 0:33:46

120 9 ŽA 754 Pnioková Karolína Cyklotým Havířov zs 2008 0:40:01

121 7 F 501 Skotnica Josef SKP Opava 1952 0:48:00



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

2 1 A 11 Fierla Ondřej Team Forman profiq Cinelli 1 1993 0:15:58

3 2 A 50 Říman Jakub DK Bikeshop Ostrava 2000 0:16:03
6 3 A 58 Havrlant Jakub Team Forman profiq Cinelli 1 2003 0:16:37

8 4 A 2 Blaťák Petr Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1995 0:17:08

15 5 A 5 Mniszak Lukáš CK Feso Petřvald 2004 0:18:21

18 6 A 6 Chovanec David Force KCK Zlín 1995 0:18:31

27 7 A 8 Kvita Jiří CK Verge Frenštát 1 1987 0:19:31
28 8 A 54 Figalla Michal Figi team 2001 0:19:33

35 9 A 52 Řapek Lukáš Ostrava 2002 0:19:54

37 10 A 56 Ovesný Pavel 2004 0:19:56

39 11 A 55 Šik Jan Čeladná 2002 0:19:59
63 12 A 51 Mrozek Pawel 2004 0:21:53

65 13 A 1 Ďurica Michal CK Verge Frenštát 1 1980 0:22:01

80 14 A 57 Krupa Luboš Lubíci 1998 0:23:41

A - muži 19 až 29 let (nar. mezi 2004 až 1994 včetně)

17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 
53. ročník veřejného cyklistického závodu

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ

Místo konání: PustevnyDatum: 16.9.2023



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

1 1 B 158 Kmets Oleksii Power of Science Jafi Team 1989 0:15:50

10 2 B 160 Kukla Piotr Jas-Kółka Cycling Team 1992 0:17:22
12 3 B 152 Cziz Bartolomej 0:18:00

23 4 B 107 Glogar Jaroslav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1993 0:18:49

24 5 B 159 Mikulenka  Jaroslav Auto Pokorný Brno MTB team 1988 0:19:08

25 6 B 108 Sokolář Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1984 0:19:20

30 7 B 151 Kováček Martin TJ Rožnov pod Radhoštěm 1990 0:19:40

44 8 B 105 Dužík Josef CK Verge Frenštát 1 1985 0:20:19

56 9 B 161 Bubeník Jiří Beskydští rekreanti 1989 0:21:29

75 10 B 150 Mikolájek Jan 1986 0:23:04

81 11 B 156 Szlaur Víťezslav Old Town 1993 0:23:41

88 12 B 106 Tylich Milan CK HOBBY Bohumín B 1984 0:24:25

B - muži 30 až 39 let (nar. mezi 1993 až 1984 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

9 1 C 208 Martinák Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1975 0:17:16
13 2 C 256 Urbanek Patrycjusz WattUP.pl 1983 0:18:14

16 3 C 260 Zurek  Michal Rmf fm extral aluminium 1982 0:18:27

19 4 C 262 Přichystal Lukáš Masters Cycling Club 1981 0:18:34

32 5 C 204 Biskup Michal Cyklosport Přikryl, Stara Ves nad Ondřejnicí 1982 0:19:50
33 6 C 269 Kubala Martin 1977 0:19:51

36 7 C 250 Hanyš Petr 1980 0:19:54

38 8 C 270 Haltof Aleš CK Verge Frenštát 1 1983 0:19:58
42 9 C 254 Krpec Lukas Rocktechnik triatlon 1979 0:20:03

43 10 C 268 Galatík Roman 1977 0:20:04

46 11 C 258 Kowol Marcin Jas-Kółka 1977 0:20:34
48 12 C 215 Zaras Boleslaw KS Aquila PELETON 1979 0:20:39

50 13 C 226 Bajgar David YOGI Racing Team Ostrava 1976 0:20:41

51 14 C 266 Bořek Michal RC- M.boat 1976 0:20:52

55 15 C 251 Plandor Jiří 1979 0:21:18
57 16 C 267 Kahanek Petr 1976 0:21:33

59 17 C 252 Janík Pavel 1982 0:21:35

61 18 C 253 Martinák Tomáš CK Valašské Království 1977 0:21:38

62 19 C 264 Středulinský Radek Force Kck Zlín 1982 0:21:38

67 20 C 213 Hastík Kamil Force KCK Zlín 1977 0:22:13
69 21 C 257 Wieremiejuszch Lukas 1983 0:22:27

72 22 C 263 Michna Roman 1978 0:22:52
73 23 C 259 Glajcar Tomasz HRB 1976 0:22:56

77 24 C 210 Dohnal Tomáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1980 0:23:07

78 25 C 274 Stančík Martin CK Verge Frenštát 1 1982 0:23:09

85 26 C 207 Foltyn Jiří CK HOBBY Bohumín A 1982 0:24:03
87 27 C 219 Ciszak Jakub KS Aquila PELETON 1981 0:24:20

101 28 C 261 Pupík Vladan Lokomotiva Trojanovice 1983 0:25:36

102 29 C 255 Filip Daniel CK Verge Frenštát p. R 3 1982 0:25:40

110 30 C 265 Graf Jiří Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1983 0:26:41

113 31 C 203 Bollo  Roman Trek 1981 0:27:36

C - muži 40 až 49 let (nar. mezi 1983 až 1974 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

11 1 D 354 Mrozek Marian 1973 0:17:51

17 2 D 307 Odvárka Ivo Force KCK Zlín 1967 0:18:31

21 3 D 308 Kozubík Roman Force KCK Zlín 1973 0:18:41
22 4 D 351 Dyka Mirek Zwift Polska 1969 0:18:46

26 5 D 305 Prokeš Stanislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1968 0:19:28
34 6 D 355 Puzon Dariusz 1973 0:19:54

45 7 D 350 Laugiewicz Marek 1964 0:20:27

54 8 D 352 Fajkus Petr Force KCK Zlín 1972 0:21:15

68 9 D 353 Wilhelm Jaroslav CK HOBBY Bohumín A 1967 0:22:27

74 10 D 314 Fiertla st Jan CK Feso Petřvald 1969 0:23:00

79 11 D 315 Šimeček Radim Midar Příbor 1969 0:23:09

84 12 D 356 Blaťák Jiří 0:24:01

107 13 D 357 Daňhel Mojmír LOKO Campagnolo Krnov 1964 0:26:21

D - muži 50 až 59 let (nar. mezi 1973 až 1964 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

64 1 E 407 Míček Oldřich Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1958 0:21:55

76 2 E 453 Letavay Štefan CYKLOKLUB TURZOVKA 1960 0:23:06
83 3 E 406 Chmura Petr Team Forman profiq Cinelli 2 1962 0:23:53

89 4 E 413 Pikálek Milan TJ Baník Havířov 1962 0:24:30

94 5 E 414 Škandera Karel TJ Baník Havířov 1961 0:24:57

95 6 E 451 Strnadel Luděk Čeladná 1960 0:24:59
98 7 E 452 Szczygiel Jacek 1963 0:25:24

106 8 E 450 Jiřik Zdeněk BIKESPORTMOHELNICE 1959 0:26:15

109 9 E 408 Mládenka Josef Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1958 0:26:28

112 10 E 454 Jakl Jiří CK HOBBY Bohumín A 1963 0:27:16

118 11 E 409 Kontúr Milan MIKONT Frenštát 1960 0:31:38

E - muži 60 až 65 let (nar. mezi 1963 až 1958 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

58 1 F 551 Novák Milan YOGI Racing Team Ostrava 1957 0:21:33
91 2 F 550 Nedoma Jan 1956 0:24:43

104 3 F 507 Toman Vladislav Cyklokramo Suchdol nad Odrou A 1953 0:25:50

114 4 F 506 Zdanowicz Marek CK HOBBY Bohumín A 1955 0:27:46

116 5 F 552 Dubný Pavel Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 1950 0:29:07

117 6 F 504 Ertel Jiří YOGI Racing Team Ostrava 1949 0:30:06
121 7 F 501 Skotnica Josef SKP Opava 1952 0:48:00

F - muži 66 a starší (nar. v roce 1956 a starší)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

4 1 M 659 Herman František 2007 0:16:11

5 2 M 663 Oswald Vít 0:16:34

7 3 M 651 Dalecký Štěpán BIKE TEAM SAZOVICE 2005 0:16:54

14 4 M 661 Moroň Daniel 2005 0:18:18

20 5 M 657 Ševčík Jakub Team Forman profiq Cinelli 2007 0:18:36

29 6 M 606 Vlček Jan CK HOBBY Bohumín A 2005 0:19:36

31 7 M 607 Míra Antonín CK Orlík Orlová 2007 0:19:43

40 8 M 609 Kanócz Martin Team Forman profiq Cinelli 1 2005 0:20:02

41 9 M 650 Dlouhý Dominik Nová Ves u Leštiny 2006 0:20:03

49 10 M 658 Chudý Vojta Team Forman profiq Cinelli 2008 0:20:40

52 11 M 654 Syrko Robin ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2006 0:20:56
53 12 M 662 Dubec Martin Team Forman profiq Cinelli 2 2008 0:20:59

66 13 M 656 Chmiel Petr Ostra-Multicraft Čeladná 2008 0:22:04
86 14 M 655 Kraus Filip Vratimov 2007 0:24:13

93 15 M 653 Černota Marek TJ Sigma Hranice 2007 0:24:53

99 16 M 603 Mičulek Matyáš Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2007 0:25:25

105 17 M 608 Pácl Richard CK HOBBY Bohumín B 2005 0:26:01
108 18 M 652 Frydrych Filip TJ Sigma Hranice 2007 0:26:26

111 19 M 660 Zdvihal Kristian 2006 0:26:51

119 20 M 604 Zezula  Denis SKP Duha Lanškroun 2007 0:33:46

M - junioři 15 až 18 let (nar. mezi 2008 až 2005 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

60 1 ŽA 752 Wrobel Angelika 1988 0:21:36

70 2 ŽA 702 Huráčová Markéta CK Feso Petřvald 2007 0:22:36

71 3 ŽA 750 Kučerová Andrea Cyklokramo Suchdol nad Odrou B 2003 0:22:39

82 4 ŽA 707 Cieslarová Marcela CK Verge Frenštát 1 1999 0:23:50

92 5 ŽA 705 Nosková Kateřina CK Orlík Orlová 2005 0:24:52

96 6 ŽA 756 Polášková Ema Team Forman profiq Cinelli 2 2007 0:25:02

97 7 ŽA 701 Geraschenko Nadya CK HOBBY Bohumín A 1984 0:25:10

103 8 ŽA 753 Juríčková Marta 1994 0:25:42

120 9 ŽA 754 Pnioková Karolína Cyklotým Havířov zs 2008 0:40:01

ŽA - ženy 15 let až 39 let (nar. mezi 2008 až 1984 včetně)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Celkové pořadí Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

47 1 ŽB 801 Kulštejnová Tereza CK HOBBY Bohumín A 1981 0:20:39

90 2 ŽB 853 Kustra-kapol Małgorzata Jas-Kółka 1977 0:24:38

100 3 ŽB 852 Funioková Táňa inf.upol.cz/tri 1977 0:25:35

115 4 ŽB 851 Frydrychová Gabriela TJ Sigma Hranice 1973 0:28:59

ŽB - ženy 40 a starší (nar. v roce 1983 a starší)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

1 mladší žáci 2001 Míra Adam CK Orlík Orlová 2011 0:10:57

2 mladší žáci 2003 Kubínek Vojtěch Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2011 0:11:38

3 mladší žáci 2008 Jakub Znědělík Force Jeseník 2011 0:12:03

4 mladší žáci 2002 Melichar Tomáš Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2011 0:13:14

5 mladší žáci 2005 Daňhel Filip LOKO Campagnolo Krnov 2013 0:13:44

6 mladší žáci 2007 Jn Vrobel TITAN 2012 0:13:59

7 mladší žáci 2004 Frydrych Dominik TJ Sigma Hranice 2011 0:14:21

mladší žáci 10 až 12 let (nar. mezi 2011 až 2013)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

1 starší žáci 3004 Lanča Dominik Team Forman profiq Cinelli 2010 0:10:31

2 starší žáci 3002 Max Kramoliš Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2009 0:10:39

3 starší žáci 3001 Bialonczyk Theodor CK Orlík Orlová 2009 0:10:53

4 starší žáci 3006 Nábělek Nicolas Cyklokramo KIDS Suchdol nad Odrou 2009 0:12:04

5 starší žáci 3003 Kotek Adrian Team Forman profiq Cinelli 2010 0:12:50

6 starší žáci 3005 Jelínek Dominik CK Orlík Orlová 2009 0:15:43

starší žáci 13 až 14 let (nar. mezi 2009 až 2010)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

1 mladší žákyně 4001 Krausová Sofie ACK Stará Ves nad Ondřejnicí 2012 0:15:17

mladší žákyně 10 až 12 let (nar. mezi 2011 až 2013)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny



Pořadí v kategorii Kategorie Číslo Jméno Klub Ročník Čas

1 starší žákyně 5001 Jahodová Tereza Team Forman profiq Cinelli 2009 0:13:27

starší žákyně 13 až 14 let (nar. mezi 2009 až 2010)

SLEZSKÝ POHÁR AMATÉRSKÝCH CYKLISTŮ
DO VRCHU PUSTEVEN (časovka jednotlivců) 

53. ročník veřejného cyklistického závodu
17. závod FORCE – SPAC 2023, Junior SPAC

Datum: 16.9.2023 Místo konání: Pustevny


